АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25       июля        2023 года        №  426                                                                       с. Калманка

«О признании утратившим силу постановления администрации Калманского района от 18 января 2023 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 733 от 31 декабря 2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы обеспечения безопасности людей на водных объектах Калманского района» на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и пунктом  2.5  Методических  рекомендаций  по подготовке муниципальных нормативных правовых актов, разработанных Министерством юстиции Российской  Федерации, рассмотрев письмо Управления юстиции Алтайского края от  06.07.2023 № 51-01/п/3532,      руководствуясь   Уставом  муниципального  образования  Калманский район, п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района от 18 января 2023 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 733 от 31.12.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы обеспечения безопасности людей на водных объектах Калманского района» на 2020-2024 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                         О.В. Чернолуцкая
Согласовано:
Заместитель главы

администрации Калманского района                                         А.В. Розенгрин
Начальник отдела ГОЧС и МР

администрации

Калманского района                                                                    К.Д.  Кондаков
Начальник юридического отдела

администрации Калманского района                                        В.В. Оплачко

Исп. Дорн В.В. 22884

В дело 1 экз.

Розенгрин А.В. 1 экз.

Кондаков К.Д. 1 экз.

Оплачко В.В.  1 экз.

Всего 4 экз.